RESULTADO PRELIMINAR 1

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência pública o Resultado Preliminar das inscrições  do Processo Seletivo Especial para
ingresso por meio de Transferência Externa e Portadores de Diploma dos cursos Superior de
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Licenciatura Ciências Biológicas do
IFRO, Campus Ariquemes, visando o ingresso no 2° semestre de 2022., EDITAL 40/2022.

INSCRIÇÃO a) Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

 00 NÃO HOUVE INSCRITO

b) Curso Licenciatura Ciências Biológicas

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 TAMIRES DOS SANTOS SOUZA 2
Desclassificada
Não atingiu a pontuação mínima exigida
conforme Item 2.1 do Edital

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
21/07/2022, às 16:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1661948
e o código CRC DE005465.

Referência: Processo nº 23243.009468/2022-26 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1661948

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0